
Uchwała Nr 24/2019 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 28 lutego 2019 roku 
 

uchylającej Uchwałę Nr 50/2017 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie polityki finansowej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 
 

Na podstawie § 59 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się 
co następuje:  

§ 1 
 

Uchyla się Uchwałę Nr 50/2017 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie polityki finansowej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 


